Woberthone. The last of thirteen witnesses is
" Robert

Hocheles clerk, writer of the present document" (cedula).

Similar examples are to be found in other cartu-

laries, as in that of Castle Acre,^ where a grant of land

by Alan son of Godfrey of Swaffham to William of

Mildeburn has as its ninth and last witness "William

the clerk who wrote this charter."

These are all copies, and therefore do no more than

prove that scribes sometimes recorded their own work.

Similar statements in original charters make it pos-

sible to recognise the handwriting of the scribe when
met with elsewhere. An agreement between Ralph
OF BiDUN" and William of Ros, son of Sibilla of Ros

1
Harley, 21 lo, f. 104 (British Museum).

*
•WaH.IVHOOHIO

Notum sit presentibus et futuris quod hec est conuentio Inter Radulfum de bidun

et Willelmum de Ros filium sibille de Ros amite sue et
|

heredem suum. Scilicet

quod ego Radulfus dedi et concessi Willelmo pro homagio suo et pro auxilio eius et

quia heres meus est : raedietatem
|
tocius quod poterimus perquirere de terra que

fuit triani patris mei et Radulfus picot aui mei. preter terram de Freniugeham quam
partiri non debe-

|

-mus quia Willelmus earn tenere debet integre et in dominico cum
omnibus pertinentiis. et tale rectvm quale in ilia terra habeo dedi et concessi Willelmo

I
et heredibus suis tenendum de me et de heredibus meis. per seruitivm vnius militis.

nee plus ex eadem terra exigere debeo quam seruitivm
|

unius militis. pro ista

conuentione et concessione Willelmus debet inuenire Badulfo totum auxilium suum et

adiuvare ilium
|

ad perquirendum banc terram. ita quod si aliquis vellet loqui apud
trianviu patrem Radulfi quicquam nisi bonvm uel quod ipse trianus terram suam fo-

|

-refecisset vnde Radulfus heres sit : Willelmus patruum suum defenderet omnibus

modis quos curia iudicaret. ut ille qui est filius
|
sibille sororis sue et de sponsa.

predictus uero Willelmus ad banc hereditatem simul querendam : debet inuenire

Radulfo quicquid opus fue-
|
-rit sibi et duobus hominibus suis et duobus equis suis et

sicut sibi. donee Radulfus posuerit in loco suo Willelmum pro lucro uel pro amissione.

I
et quando Radulfus placitis interesse uoluerit : Willelmus ei predictam conuentionem

tenebit. Si quis autem Willelmo et Radulfo banc hereditatem
|

contradicere uoluerit:

Willelmus impensa sua campiones inueniet ad hanc terram perquirendam. et si Willelmus

uideat quod necesse
|
sit ut placitum fiat pro campione pro Radulfo pungnanti : Radulfus
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his niece, and his heir, ends with the names of thirteen